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Education & Loisirs

Tel : 04 42 74 94 84
Accueil du lundi au vendredi

8h30-12h30 et 13h30-17h00
Centres de Loisirs

Inscription trimestrielle

Les centres Béalet et Joliot Curie seront fermés du 7 aolt au 1er septembre.
- Les enfants du CLSH Le Béalet seront accueillis au CLSH Langevin

- Les enfants du CLSH Joliot Curie seront accueillis au CLSH Mistral/Casanova
Les périodes d’ouvertures peuvent étre modifiées en fonction du calendrier.

Nom du centre :

Nom/Prénom :
Date de naissance de I'enfant : Groupe :
N° de Tel de la personne a contacter en cas d’urgence :

éme . 4 .
4" trimestre de I'année scolaire
Mercredis Septembre 5€ [ ]
Vacances de Juillet
Semaine 2 : du 10 au 13 5€[ ] | Garderie 13€ [ ]
Semaine 3 : du 17 au 21 5€ [ ] | Garderie 13€ [ ]
Semaine 4 : du 24 au 28 5€ [ ] | Garderie 13€ []
Semaine 5 : le 31 Juillet et du 1*"au 4 Aot 5€ [ ] | Garderie 13€ []
Vacances d’Aodt
Semaine 6 : du 7 au 11 5€ [ ] | Garderie 13€ [ ]
Semaine 7 : du 16 au 18 5€ [ ] | Garderie 13€ [ ]
Semaine 8 : du 21 au 25 5€ [ ] | Garderie 13€ [ ]
Semaine 9 : du 28 au 31 etle 1°" Septembre 5€ [ | | Garderie 13€ []
TOTAL CENTRE = € TOTAL GARDERIE = €
Espéce [ ] | Espéce []
Chéque [] | Cheéque []
Fait a Berre I'Etang, le Signature

Hotel de ville — BP 30221 - 13138 BERRE L'ETANG CEDEX

www.berreletang.fr
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restauration

BERRE L'ETANG

L”"AVENIR A COEUR

Fiche d’'inscription a la restauration des Centres de Loisirs
Juillet / Aot / Sepembre 2017

Education & Loisirs

Tel : 04 4274 94 84

Accueil du lundi au vendredi
8h30-12h30 et 13h30-17h00

Merci de bien vouloir remplir ce document et de le remettre au directeur du centre ou a remettre a la permanence dans la boite aux lettres : Permanence

de la restauration collective 1 Bis rue Jean Cocteau 13130 Berre L'Etang avant le 1er/06/2017.

Toute modification de ces choix doit se faire 7 jours avant sur le site ou par téléphone 04 42 81 62 15 ou a la permanence du mardi & mercredi

Enfant

Nom de I'éléve :

Prénom de I'éléve :

Allergie (PAl) :

Nom Prénom et adresse du responsable :

13130 BERRE L' ETANG

Téléphone :

Merci de cocher le(s) jour(s) désiré(s) pour commander les repas de
votre enfant pour les mercredis scolaires de septembre 2017 et les
vacances d'été 2017 (juillet et aot).

Mercredis scolaires
Mangera les mercredis
Ne mangeras jamais les mercredis

VACANCES D'ETE MOIS DE JUILLET 2017

[ (]

L10

M11

ME12

J13

V14

Fermé

L17

M18

ME19

J20

V21

L24

M25

ME26

J27

V28

L31

M1 Aoit

ME2 Aoit

J3 Aoiit

V4 Aoiit

MOIS D'AOUT 2017

L7

M8

M9

J10

V11

L14

M15

ME16

J17

V18

Fermé

Fermé

Centre de loisirs :

Primaire / College :
Maternelle :

]

L21

M22

ME23

J24

V25

L28

M29

ME30

J31

V1 Septembre

Hétel de ville — BP 30221 — 13138 BERRE L’'ETANG CEDEX

Ne mangera jamais

Fait & Berre I'Etang, le

[]

signature

www.berreletang.fr
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